
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
16/ago./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0055)
10:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: CP ISABEL

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      PERMISO DE VENTA4151-02-0005 $2,500.00 $2,500.00$0.00 $0.00

P00035 $2,500.0028/01/2021 ID: 7 PERMISOS DE VENTA (PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VENTA EN KIOSKO UBICADO EN  ZONA ARTESANIAS ID Folio: 7)$2,500.00$0.00

      INSTALACIONES DEPORTIVAS4151-02-0007 $5,540.00 $5,540.00$0.00 $0.00

P00033 $5,540.0019/01/2021 ID: 5 INSTALACIONES DEPORTIVAS (COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA USO DE CAMPO DE FUTBOL ID Folio: 5) $5,540.00$0.00

      USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA, ETC4151-02-0011 $4,700.00 $4,700.00$0.00 $0.00

P00032 $4,000.0014/01/2021 ID: 4 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (MADEFI BICLETAS S.A. DE C.V. COOP POR USO DE AREA VERDE ID Folio: 4)$4,000.00$0.00

P00034 $700.0028/01/2021 ID: 6 USO DE AREAS VERDES, CESION FOTOGRAFICA ETC (PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA VERDE PARA SESIONES FOTOGRAFICAS ID Folio: 6)$4,700.00$0.00

      JARDINES DEL MUSEO4151-02-0012 $3,850.00 $3,850.00$0.00 $0.00

P00036 $3,850.0028/01/2021 ID: 8 JARDINES DEL MUSEO (PUBLICO EN GENERAL (LORENA ALEXANDRA DE LA TEJEDA PADILLA) // USO DE AREA VERDE PARA EVENTO ZONA DEL ECOMUSEO (ANTICIPO) ID Folio: 8)$3,850.00$0.00

0.00 0.00 16,590.00Total : 16,590.00
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